

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Vibeke Christensen Holding ApS

Læssøesgade 53, 1.th  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 02 68 86

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/01 2022

---

Vibeke Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vibeke Christensen Holding ApS  
Læssøesgade 53, 1.th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 02 68 86  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Vibeke Christensen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 596.844, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 651.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.271)</b>	<b>(7.470)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	626.251	126.926
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.136)</u>	<u>(30.711)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>596.844</b>	<b>88.745</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>596.844</u></b>	<b><u>88.745</u></b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>539.644</u>	<u>32.245</u>
		<b><u>596.844</u></b>	<b><u>88.745</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.620.000</b></u>	<u><b>1.620.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.620.000</b></u>	<u><b>1.620.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>37.476</b></u>	<u><b>1.642</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>37.476</b></u>	<u><b>1.642</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.657.476</b></u>	<u><b>1.621.642</b></u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		544.197	4.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>651.397</u></b>	<b><u>111.053</u></b>
Banker		400.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.000	0
Banker		0	404.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		506.044	506.044
Anden gæld		35	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>606.079</u></b>	<b><u>910.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.006.079</u></b>	<b><u>1.510.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.657.476</u></b>	<b><u>1.621.642</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	4.553	56.500	111.053
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	539.644	57.200	596.844
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>544.197</b>	<b>57.200</b>	<b>651.397</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Udbytte	626.251	126.926
	<u>626.251</u>	<u>126.926</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.136	30.711
	<u>23.136</u>	<u>30.711</u>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.620.000	0
Tilgang i årets løb	0	870.000
Overførsler i årets løb	0	750.000
Kostpris 30. september 2021	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	0	0
Værdireguleringer 30. september 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Feriepartner Østkysten A/S	Odder	20 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	600.000	500.000	100.000	0
	<b>600.000</b>	<b>500.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>